1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
БОБРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «31» мая  2021 года                                                                                                           № 3

О внесении изменений в решение
Земского собрания Бобравского
сельского поселении от 28 сентября 2017 года
№ 2 «Об утверждении положения о порядке
проведения публичных слушаний в Бобравского
сельского поселении муниципального района
«Ракитянский район» Белгородской области»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года               №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5.1. Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом  Бобравского сельского поселения, земского собрания Бобравского сельского поселения  р е ш и л о:
1. Внести в решение земского собрания Бобравского сельского поселения от 28 сентября 2017 года № 2 «Об утверждении положения о порядке проведения публичных слушаний в Бобравского сельского поселении муниципального района
«Ракитянский район» Белгородской области» следующие изменения:
  1.1.	В Положении о порядке проведения публичных слушаний в Бобравского сельского поселения (далее – Положение), утвержденном указанным решение
- подпункт 1) пункта 9.9.1 главы 9.1 Положения изложить в следующей редакции:
 «1) обеспечивает обнародование оповещения о начале публичных слушаний;»;
- подпункт 10) пункта 9.9.1 главы 9.1 Положения изложить в следующей редакции:
«10) обеспечивает обнародование заключения о результатах публичных слушаний в соответствии с Уставом поселения;»;
- пункт 9.16.1 главы 9.1 Положения изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«9.16.1. Заключение о результатах публичных слушаний подлежит обнародованию в соответствии с Уставом поселения в течение десяти дней со дня проведения собрания участников публичных слушаний.».
  2.Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения.
  3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Бобравского
сельского поселения                                                                                       И.Н. Миронов